

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	正道设计有限公司	玖度工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过
3	分包情况	通过	通过	通过	通过
4	投标承诺书	通过	通过	通过	通过
5	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过
6	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过
7	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家1

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	正道设计有限公司	玖度工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过
3	分包情况	通过	通过	通过	通过
4	投标承诺书	通过	通过	通过	通过
5	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过
6	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过
7	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家2

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	正道设计有限公司	玖度工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过
3	分包情况	通过	通过	通过	通过
4	投标承诺书	通过	通过	通过	通过
5	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过
6	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过
7	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家3

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	正道设计有限公司	玖度工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过
3	分包情况	通过	通过	通过	通过
4	投标承诺书	通过	通过	通过	通过
5	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过
6	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过
7	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家4

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	正道设计有限公司	玖度工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过
3	分包情况	通过	通过	通过	通过
4	投标承诺书	通过	通过	通过	通过
5	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过
6	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过
7	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家5

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	正道设计有限公司	玖度工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过
3	分包情况	通过	通过	通过	通过
4	投标承诺书	通过	通过	通过	通过
5	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过
6	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过
7	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委会姓名:专家1,专家2,专家3,专家4,专家5

评标委员会签名：

阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计招标
资格后审报告

阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计于2025年8月26日10时00分在广州公共资源交易中心2楼开标9室举行开标会议，在广州公共资源交易中心4楼评标15室举行评标会议，采用资格后审方式审查投标人。现将资格后审情况报告如下：

一、项目概述

本工程的招标人为阳西县卫生健康局，代理机构为阳江市正源工程咨询有限公司，至提交投标文件截止时间及解密时间止，共有4家投标人按招标文件规定参与项目并成功解密电子投标文件，分别为：

序号	投标人
1	首辅工程设计有限公司
2	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司
3	正道设计有限公司
4	玖度工程设计有限公司

二、开标记录情况

在本工程开标会上，招标人或其招标代理机构、交易中心、招标管理部门通过在线“三方解密”，由招标人或其招标代理机构对已成功解密的投标人所递交的电子投标文件的情况进行解密，再核查投标人的投标文件机器码，并公布了投标人的投标报价、信用等级、投标保证金等情况，4家投标人符合招标文件要求，为有效投标人，直接进入资格后审程序；在开标现场，从有效投标人中通过系统公开随机摇珠选定单个有效投标报价，摇取球号为001号，投标报价为422800.00元，对应单位为首辅工程设计有限公司；4家投标人分别为：

序号	投标人	初步设计投标报价（元）	有效投标人球号
1	首辅工程设计有限公司	422800.00	001
2	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	423225.00	002
3	正道设计有限公司	423100.00	003
4	玖度工程设计有限公司	422000.00	004

三、资格后审委员会名单

本工程资格后审委员会成员由5人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标评审专家库中随机抽取、
、5位专家，其中，资格后审委员会主任由担任。

四、相关证书、证明资料文件审查验证情况和资格后审合格条件评审情况

经现场评审，4家投标人的投标文件都符合招标文件要求，为有效投标文件。
具体的资格后审审查情况见附件：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计资格后审评审汇总表。

五、合格投标申请人名单、澄清、核实情况

依据招标文件资格后审评审细则，经评审4家投标人符合要求，直接成为本工程正式投标人，进入评标、定标程序。

六、与评审有关的资料：无。

资格后审委员会主任：

评委：

2025年8月26日

技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容	9Y8L	FE2F	TJM2	WDJ0
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家1

技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容	9Y8L	FE2F	TJM2	WDJ0
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家2

技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容	9Y8L	FE2F	TJM2	WDJ0
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家3

技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容	9Y8L	FE2F	TJM2	WDJ0
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家4

技术文件副本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容	9Y8L	FE2F	TJM2	WDJ0
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家5

技术文件副本符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容	9Y8L	FE2F	TJM2	WDJ0
1	采用暗标方式评审的技术文件副本中均不得加盖投标人电子印章、加盖电子签名或体现投标人名称、具体人名或可以认为是投标人或其人员承担过的工程项目名称、获奖称号或其他不符合常规可以判定投标人的标识或文字	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委会姓名:专家1,专家2,专家3,专家4,专家5

评标委员会签名：

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容		最高分	最低分	9Y8L	FE2F	TJM2	WDJ0
1	设计方案	使用功能	20.0	12.0	差(12)	好(20)	中(16)	中(16)
		规划布局	20.0	12.0	差(12)	好(20)	中(16)	中(16)
		适用标准	10.0	6.0	差(6)	好(10)	中(8)	中(8)
		结构合理	10.0	6.0	差(6)	好(10)	中(8)	中(8)
		设计质量	20.0	12.0	差(12)	好(20)	中(16)	中(16)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	差(6)	好(10)	中(8)	中(8)
3	服务保证	质量保证	3.0	1.0	中(2)	好(3)	中(2)	中(2)
		进度保证	3.0	1.0	中(2)	好(3)	中(2)	中(2)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	好(2)	中(1)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	好(2)	中(1)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	60.00	100.00	78.00	78.00

评委签名：

评委姓名：专家1

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容		最高分	最低分	9Y8L	FE2F	TJM2	WDJ0
1	设计方案	使用功能	20.0	12.0	差(12)	中(16)	中(16)	中(16)
		规划布局	20.0	12.0	差(12)	中(16)	中(16)	中(16)
		适用标准	10.0	6.0	差(6)	好(10)	中(8)	中(8)
		结构合理	10.0	6.0	差(6)	好(10)	中(8)	中(8)
		设计质量	20.0	12.0	差(12)	好(20)	中(16)	中(16)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	差(6)	中(8)	中(8)	中(8)
3	服务保证	质量保证	3.0	1.0	差(1)	好(3)	中(2)	中(2)
		进度保证	3.0	1.0	中(2)	好(3)	中(2)	中(2)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	好(2)	中(1)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	好(2)	中(1)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	59.00	90.00	78.00	78.00

评委签名：

评委姓名：专家2

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容		最高分	最低分	9Y8L	FE2F	TJM2	WDJ0
1	设计方案	使用功能	20.0	12.0	中(16)	中(16)	中(16)	好(20)
		规划布局	20.0	12.0	差(12)	中(16)	中(16)	好(20)
		适用标准	10.0	6.0	中(8)	中(8)	中(8)	好(10)
		结构合理	10.0	6.0	中(8)	好(10)	中(8)	中(8)
		设计质量	20.0	12.0	中(16)	好(20)	中(16)	中(16)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	中(8)	好(10)	中(8)	中(8)
3	服务保证	质量保证	3.0	1.0	中(2)	好(3)	中(2)	中(2)
		进度保证	3.0	1.0	中(2)	好(3)	中(2)	中(2)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	好(2)	中(1)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	好(2)	中(1)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	74.00	90.00	78.00	88.00

评委签名：

评委姓名：专家3

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容		最高分	最低分	9Y8L	FE2F	TJM2	WDJ0
1	设计方案	使用功能	20.0	12.0	差(12)	好(20)	中(16)	中(16)
		规划布局	20.0	12.0	差(12)	好(20)	中(16)	中(16)
		适用标准	10.0	6.0	差(6)	好(10)	中(8)	中(8)
		结构合理	10.0	6.0	差(6)	好(10)	中(8)	差(6)
		设计质量	20.0	12.0	差(12)	中(16)	差(12)	差(12)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	差(6)	好(10)	中(8)	差(6)
3	服务保证	质量保证	3.0	1.0	差(1)	中(2)	中(2)	差(1)
		进度保证	3.0	1.0	差(1)	好(3)	中(2)	中(2)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	好(2)	中(1)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	好(2)	中(1)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	58.00	95.00	74.00	69.00

评委签名：

评委姓名：专家4

技术文件副本评审打分记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容		最高分	最低分	9Y8L	FE2F	TJM2	WDJ0
1	设计方案	使用功能	20.0	12.0	差(12)	中(16)	中(16)	中(16)
		规划布局	20.0	12.0	差(12)	中(16)	差(12)	差(12)
		适用标准	10.0	6.0	差(6)	中(8)	差(6)	差(6)
		结构合理	10.0	6.0	中(8)	中(8)	中(8)	中(8)
		设计质量	20.0	12.0	差(12)	中(16)	差(12)	差(12)
2	专题分析	造价分析	10.0	6.0	差(6)	好(10)	差(6)	差(6)
3	服务保证	质量保证	3.0	1.0	中(2)	中(2)	中(2)	中(2)
		进度保证	3.0	1.0	差(1)	中(2)	差(1)	差(1)
		实施配合	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
		服务措施	2.0	0.0	中(1)	中(1)	中(1)	中(1)
4	汇总		100.0	56.0	61.00	80.00	65.00	65.00

评委签名：

评委姓名：专家5

技术文件副本评审打分汇总表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评委	9Y8L	FE2F	TJM2	WDJ0
1	专家1	61.00	80.00	65.00	65.00
2	专家2	59.00	90.00	78.00	78.00
3	专家3	74.00	90.00	78.00	88.00
4	专家4	60.00	100.00	78.00	78.00
5	专家5	58.00	95.00	74.00	69.00
结论		62.40	91.00	74.60	75.60

评委会姓名:专家1,专家2,专家3,专家4,专家5

评标委员会签名：

暗标编码表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

投标单位名称	暗标编码
广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	WDJ0
正道设计有限公司	TJM2
玖度工程设计有限公司	FE2F
首辅工程设计有限公司	9Y8L

评委会姓名:专家1,专家2,专家3,专家4,专家5

评标委员会签名：

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	正道设计有限公司	玖度工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家1

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	正道设计有限公司	玖度工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家2

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	正道设计有限公司	玖度工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家3

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	正道设计有限公司	玖度工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家4

技术文件正本符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	正道设计有限公司	玖度工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家5

技术文件正本符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	正道设计有限公司	玖度工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司
1	采用暗标方式评审的技术文件正本未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两份以上不同内容的技术文件	通过	通过	通过	通过
3	技术文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
4	投标人有本招标文件投标人须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
5	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委会姓名:专家1,专家2,专家3,专家4,专家5

评标委员会签名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	正道设计有限公司	玖度工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家1

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	正道设计有限公司	玖度工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家2

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	正道设计有限公司	玖度工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家3

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	正道设计有限公司	玖度工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家4

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	正道设计有限公司	玖度工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委签名：

评委姓名：专家5

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	正道设计有限公司	玖度工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过
4	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认	通过	通过	通过	通过
5	投标人有本招标文件投标须知第9.7款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为	通过	通过	通过	通过
6	招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过
	不通过原因				

评委会姓名:专家1,专家2,专家3, 专家4,专家5

评标委员会签名：

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容		最高分	最低分	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	正道设计有限公司	玖度工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项建安工程费1800.00万元以上（含本数）的房建工程设计（勘察）任务	20.0	0.0	20.0	0.0	20.0	10.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	5.0	0.0	20.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	40.0	0.0	39.96	39.97	39.96	40.0
5	汇总		100.0	0.0	84.96	59.97	99.96	70.00

评委签名：

评委姓名：专家1

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容		最高分	最低分	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	正道设计有限公司	玖度工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项建安工程费1800.00万元以上（含本数）的房建工程设计（勘察）任务	20.0	0.0	20.0	0.0	20.0	10.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	5.0	0.0	20.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	40.0	0.0	39.96	39.97	39.96	40.0
5	汇总		100.0	0.0	84.96	59.97	99.96	70.00

评委签名：

评委姓名：专家2

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容		最高分	最低分	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	正道设计有限公司	玖度工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项建安工程费1800.00万元以上（含本数）的房建工程设计（勘察）任务	20.0	0.0	20.0	0.0	20.0	10.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	5.0	0.0	20.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	40.0	0.0	39.96	39.97	39.96	40.0
5	汇总		100.0	0.0	84.96	59.97	99.96	70.00

评委签名：

评委姓名：专家3

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容		最高分	最低分	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	正道设计有限公司	玖度工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项建安工程费1800.00万元以上（含本数）的房建工程设计（勘察）任务	20.0	0.0	20.0	0.0	20.0	10.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	5.0	0.0	20.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	40.0	0.0	39.96	39.97	39.96	40.0
5	汇总		100.0	0.0	84.96	59.97	99.96	70.00

评委签名：

评委姓名：专家4

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评审内容		最高分	最低分	广东鸿宇建筑 与工程设计顾问有限公司	正道设计有限公司	玖度工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司
1	企业工程业绩	承担过单项建安工程费1800.00万元以上（含本数）的房建工程设计（勘察）任务	20.0	0.0	20.0	0.0	20.0	10.0
2	企业工程获奖	获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得省级人民政府或省级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
		获得市级人民政府或市级行业主管部门或行业协会或行业学会颁发的房建工程奖项	20.0	0.0	5.0	0.0	20.0	0.0
3	项目成员职称	1.拟派项目管理机构人员高级职称人员占50%（含本数）以上；2.拟派项目管理机构人员中级及以上职称人员占90%（含本数）以上。	20.0	0.0	20.0	20.0	20.0	20.0
4	投标报价评审得分	投标报价得分按照本评标办法的合理低价法（平均值法）商务文件评审得分公式计取	40.0	0.0	39.96	39.97	39.96	40.0
5	汇总		100.0	0.0	84.96	59.97	99.96	70.00

评委签名：

评委姓名：专家5

商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）汇总表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	评委	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	正道设计有限公司	玖度工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司
1	专家1	84.96	59.97	99.96	70.00
2	专家2	84.96	59.97	99.96	70.00
3	专家3	84.96	59.97	99.96	70.00
4	专家4	84.96	59.97	99.96	70.00
5	专家5	84.96	59.97	99.96	70.00
结论		84.96	59.97	99.96	70.00

评委会姓名:专家1,专家2,专家3,专家4,专家5

评标委员会签名：

报价打分记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分	报价得分（40%）
1	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	423225.00	423225.00	422790.63	0.1027	99.90	39.96
2	正道设计有限公司	423100.00	423100.00	422790.63	0.0732	99.93	39.97
3	玖度工程设计有限公司	422000.00	422000.00	422790.63	-0.1870	99.91	39.96
4	首辅工程设计有限公司	422800.00	422800.00	422790.63	0.0022	100.00	40.00

评委会姓名:专家1,专家2,专家3,专家4,专家5

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	勘察（诚信分）	勘察（诚信等级）	设计（诚信分）	设计（诚信等级）	投标单位诚信分
1	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	120.0	A	140.0	A	100.0
2	玖度工程设计有限公司	玖度工程设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	A	120.0	A	80.0
3	正道设计有限公司	正道设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	A	100.0	A	60.0
4	首辅工程设计有限公司	首辅工程设计有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	100.0	A	100.0	A	60.0

评委会姓名:专家1,专家2,专家3,专家4,专家5

评标委员会签名：

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	投标单位名称	技术文件副本评审打分			商务文件评分（工程业绩、工程获奖、项目成员职称、投标报价评分）			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
1	玖度工程设计有限公司	91.00	80	72.80	99.96	10	10.00	80.00	10	8.00	90.80	1
2	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	75.60	80	60.48	84.96	10	8.50	100.00	10	10.00	78.98	2
3	正道设计有限公司	74.60	80	59.68	59.97	10	6.00	60.00	10	6.00	71.68	3
4	首辅工程设计有限公司	62.40	80	49.92	70.00	10	7.00	60.00	10	6.00	62.92	4

评委会姓名:专家1,专家2,专家3, 专家4,专家5

评标委员会签名：

推荐中标候选人记录表

项目编号：JG2025-3638

项目名称：阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计

日期：2025年08月26日

序号	投标单位名称	投标报价(元)	总得分	得分排名	推荐中标候选人
1	玖度工程设计有限公司	422000.00	90.80	1	第一中标候选人
2	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	423225.00	78.98	2	第二中标候选人
3	正道设计有限公司	423100.00	71.68	3	第三中标候选人

评委会姓名:专家1,专家2,专家3,专家4,专家5

评标委员会签名：

阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计招标评标报告

阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计于2025年8月26日10时00分在广州公共资源交易中心2楼开标9室举行开标会议，在广州公共资源交易中心4楼评标15室举行评标、定标会议。现将评标情况报告如下：

一、基本情况

本招标工程的招标人为阳西县卫生健康局，代理机构为阳江市正源工程咨询有限公司。招标人设置本工程初步设计招标控制价为423225.00元，投标人的投标报价不能高于招标人设置的投标报价上限423225.00元，投标人的工程初步设计投标报价不能低于招标人设置的本项目工程初步设计成本警示价253935.00元，勘察投标报价不能低于招标人设置的本项目勘察成本警示价，否则作无效投标处理。本项目采用资格后审方式审查投标人，采用综合评估法评标，取综合总得分最高的投标人为第一中标候选人。至提交投标文件截止时间及解密时间止，共有4家投标人按招标文件规定参与该项目并成功解密电子投标文件，分别为：

序号	投标人
1	首辅工程设计有限公司
2	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司
3	正道设计有限公司
4	玖度工程设计有限公司

二、开标记录情况

在本工程开标会上，招标人或其招标代理机构、交易中心、招标管理部门通过在线“三方解密”，由招标人或其招标代理机构对已成功解密的投标人所递交的电子投标文件的情况进行解密，再核查投标人的投标文件机器码，并公布了投标人的投标报价、信用等级、投标保证金等情况，4家投标人符合招标文件要求，为有效投标人，直接进入资格后审程序；在开标现场，从有效投标人中通过系统公开随机摇珠选定单个有效投标报价，摇取球号为001号，投标报价为422800.00元，对应单位为首辅工程设计有限公司；4家投标人分别为：

序号	投标人	初步设计投标报价（元）	有效投标人球号
1	首辅工程设计有限公司	422800.00	001
2	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	423225.00	002
3	正道设计有限公司	423100.00	003
4	玖度工程设计有限公司	422000.00	004

三、资格后审情况

经资格后审委员会（成员名单见资格后审报告）审查，4家投标人都符合资格后审要求，为有效投标文件，直接成为本工程正式投标人，进入评标、定标程序。

四、评标委员会成员名单

本工程评标委员会成员由5人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标评审专家库中随机抽取、
、
5位专家，其中，评标委员会主任由担任。

五、技术文件审查情况

（一）符合性审查

各评委经认真审查各投标人的投标文件，4家投标人的技术文件都符合要求，为有效投标人。（详见技术文件符合性审查汇总表）

（二）技术文件评审得分（详见技术文件评审打分汇总表及得分汇总记录表）

投标人	匿名单位编号	技术文件评审得分
首辅工程设计有限公司	9Y8L	49.92
玖度工程设计有限公司	FE2F	72.80
正道设计有限公司	TJM2	59.68
广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	WDJ0	60.48

六、商务文件审查情况

（一）符合性审查

各评委经认真审查各投标人的投标文件，4家投标人的商务文件都符合要求，为有效投标文件。（详见商务文件符合性审查汇总表）

（二）商务文件评审

各评委对各投标人的商务文件中的企业工程业绩、企业工程获奖、项目成员职称和投标报价分别评审，计算其各项得分。其中，投标人的投标报价得分按如下办法计算：

1、在开标现场，经招标代理人员、招标人代表和交易中心代表的见证，从有效投标人中通过系统公开随机摇珠选定单个有效投标报价，投标报价为422800.00元，对应单位为首辅工程设计有限公司。

2、当有效投标报价为3个以上（含本数）6个以下（不含本数）时，计算所有有效报价的算术平均值，计算出算术平均值为422781.25元。

3、根据招标文件规定，取投标人有效报价算术平均值与随机摇珠选定单个投标报价的平均值计算出本项目的评标基准价为422790.63元。

(三) 商务文件评审得分 (详见商务文件评分汇总表及得分汇总记录表)

序号	投标人	初步设计 投标报价 (元)	商务文件 (企业工程业绩+企业工程获奖+ 项目成员职称+投标报价评分) 评审得分
1	首辅工程设计有限公司	422800.00	7.00
2	广东鸿宇建筑与工程设计顾问 有限公司	423225.00	8.50
3	正道设计有限公司	423100.00	6.00
4	玖度工程设计有限公司	422000.00	10.00

七、根据招标文件的规定, 计算各有效投标人的综合总得分 (技术文件评审得分、商务文件评审得分和信用评价评审得分), 并经评标委员会确认按综合总得分由高至低的顺序对投标人进行排序 (详见得分汇总记录表)

排名	投标人	技术文件评审 得分	商务文件评审 得分	信用评价评审 得分	综合总得分
1	玖度工程设计有限公司	72.80	10.00	8.00	90.80
2	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司	60.48	8.50	10.00	78.98
3	正道设计有限公司	59.68	6.00	6.00	71.68
4	首辅工程设计有限公司	49.92	7.00	6.00	62.92

八、推荐的中标候选人名单

经评标委员会评审, 阳西总医院塘口分院(塘口镇卫生院)住院综合楼(医养结合)建设项目勘察、初步设计前三名候选人为: (详见推荐中标候选人记录表)

候选人 \ 中标信息	投标人	初步设计 投标报价 (元)	勘察费 (%)	综合总得分
第一中标候选人	玖度工程设计有限公司	422000.00	100.00	90.80
第二中标候选人	广东鸿宇建筑与工程设计顾问有 限公司	423225.00	100.00	78.98
第三中标候选人	正道设计有限公司	423100.00	100.00	71.68

九、澄清、说明、补充事项纪要: 无。

评委主任:

评委:

2025年8月26日